DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte a tout public)

INSTITUTION LA CROIX BLANCHE - BONDUES

COLLEGE VAN DER MEERSCH - MOUVAUX

Année scolaire

2019/2020

QUESNOY SUR DEULE PETIT PERLE
LE PLAT PAREZ

LE CHIEN

WAMBRECHIES CHATEAU
PETIT PARADIS

PASTEUR

RUE D'YPRES
WAMBRECHIES AGRIPPIN
GHESQUIERE

PARE

LECLERC

CAVLE

LE COMPLIVOIS
CHARIOT D'OR

LE PETIT CHAT

LES TROIS LOUCHES

LE BIHAMEL

LE COLOMBIER
TOUQUET

ROUTE DE LINSELLES
PLAT PAYS

PAUL VERLAINE

LE GOLF

LES SAULES

SAINT GEORGES

VERT TOUQUET

LES GENETS

LES SAULES

VOIE 41

VOIE 22

VOIE 213

VOIE 227

PETIT BONDUES
DOMAINE DE LA VIGNE
BAS CHEMIN

HOSPICE

CARROUSEL

FORT MONTAGNE
LORIDAN

CHAPELLE LA CROIX
SALLE POHER

LA QUENOUILLE
BONDUES CENTRE

LA PAYELLE

LE DAMIER

LE JAMBON

MONT DE BONDUES
"INSTITUTION LA CROIX BLANCHE (PRIMAIRE)
CHATEAU D'EAU
INSTITUTION LA CROIX BLANCHE
JB LEBAS

COLLEGE VAN DER MEERSCH

6:55
6:56
6:57
WAMBRECHIES

6:55
6:56
6:57
7:03
7:04
7:11
7:19
7:23
7:32
7:36
7:40

BONDUES

7:32
7:37
7:50
MOUVAUX

lamjv = Du Lundi au vendredi scolaire

Les lignes 33, 89, 940, 978 et la liane 91, desservent I'Institution

La Croix Blanche a I’arrét du méme nom

La ligne 33 dessert le college Van Der Meersch a I’arrét du méme nom
La ligne 89 dessert le college Van Der Meersch a I’arrét Le Vélo

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noél : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus

Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus

ler mai : les lignes ne circulent pas

Pont de I'ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Eté : & partir du 05 juillet 2020

VOYAGEZ EN REGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

7:05
7:08
7:10
7:13
7:16
717
7:19
7:20
7:21
7:24
7:27

7:28

7:35
7:37
7:40

7:50

“ Travaux a Bondues

7:02 7:10 8:02

703 70 8:03 Attention, horaires modifiés !
7:03 7:12 8:03
7:04 7:13 8:04
7:05 7:14 8:05
7:06 7:16 8:06
7:07 717 8:07
7:08 7:19 8:08
7:10 7:20 8:10
7:11 7:29 8:11
7:12 7:35 8:12
7:14 8:14
7:15 8:15
7:16 8:16
717 8:17
7:19 8:19
7:19 8:19
7:22 8:22
7:24 8:24
7:28 8:28
7:32 8:32
7:36 8:36
7:38 7:29 8:38
7:35
- 7:45 -
7:40 8:40
7:45 8:45

MAd

partagez les trajets quotidiens
des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

ilevia

Renseignez-vous aupreés de votre établissement scolaire,

de votre club sportif ou association.




